CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº -------

' J Ol
PR O TOCO LO:----------------------------------------------------------------------- nº 62 97/2O16

NOME DA PROPOSIÇÃO: Requerimento.

(_,,. ·AUTOR DA PROPOSIÇÃO:.Humberto Antonio da Rocha.

· PROTOC. 23/02/2016

-

-

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA~iôc:;)_/20 jf:;_
DESPACHO DO PRES: ~ PELA TRA.MIT. NORMAL

DATA DA .LEl1YIU:_a2._~_I o~ 12olf;;_

CJ PELADEVOL.AOAUTOR

TRAMITAÇÃO: CJ ORDINÁRIA CJ URGÊNCIA CJ ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROP. ENCAMINHADA EM / / PROP. ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /

PARECER VENCIDO El'vI / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGJ\'ADO EM / / RELATOR DESIGNADO EiVI / /

RED, DE VENCIDO. EM / / RED, DE VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCA1v/. EM / /

RELATOR DESGNADO EM / / RELATOR DESGNADO EM / /

PARECER VOTADOS/E EiVJ / / PARECER VOTADO SIE EM / /

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESGNADO EM / ! RELATOR DESGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP. DEVOLVIDA EM / ./ PROP. DEVOLVIDA EM / /

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA: .:Z:ef I oc:9 . 120).~; - / ____ 1 ____ 120 '

DISCUSSÃO: 1" EM c-9--~ DcJ;K -2"EM /

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE / / A /

ADIAN. DA DJSCUSÃO: DE / / ~A / ______ / REQ. Pela maioria tios vereadores

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO: P(SIMBÔLICO NOMINAL SECRETO

ADIAM.DA VOTAÇÃO DE l __ l __ A ___ l __ I REQ. POR __________ _

VOTAÇÃO:J" EM r/--iJ.I 0_4 j._Ç_ -2" EM _._/ __ ! __ VOT.ISUPLEM. EM __ ! __ ! __

RED.FÍNAL: EMC. PIC. EM: / / DEVOL.EM __ l __ I __ VOTADA Elv/ __ l __ I __

PROP. RETIRADA EM: / / PELO PRESIDENTE PELO AUTOR

. 120 ARQUIVADA EM c$91 Ôt:J-120 /e:'
------

DECISÃO FINAL: fXAPROVADO REJEITADO EM __ /

DATA DO AUTÓGRAF0: ____ .1 ____ 120 DESARQUIVADA EM ___ __;/ ____ 120

•

· ..

i.•

••

í .. \
\...__/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Av. José Grilo-152-Centro - Fone- OXX-27-547-1310- Fax- OXX-27-547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO SANTO.

REQ. N°. 885/2016.

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
vem à honrada presença de Vossa Excelencia, REQUERER, após ouvido o plenário,
que seja encaminhado a este Poder Legislativo Municipal, cópias dos documentos
abaixo relacionadas.

1. Relação contendo os nomes dos servidores que trabalham diariamente
no serviço de coleta de lixo e quantitativo mensal de combustivel gasto atualmente
na coleta do lixo;

2. Outras informações que queiram prestar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES, em 23 de
fevereiro de 2016.

\~~
HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA

Vereador da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-ES.

..

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo -152-Centro Fone: Oxx28-35471310 Fax: Oxx28-3547-1201

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob nº. 6297
Protocolado em 23/02/2016.
Respondido em 23/02/2016.

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 23/02/2016.

Presiden da Câmara Municipal de
C ceição do Castelo-ES.